

# Høiby Holding ApS

Højagervej 17, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 30 56 84 43

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

---

Jacob Juel Høiby  
Dirigent

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høiby Holding ApS Højagervej 17 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 30 56 84 43 Stiftet: 25. april 2007 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jacob Juel Høiby, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	JJ Fysioterapi Holding ApS, Danmark

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i kapitalselskaber, virksomheder, ejendomme samt at fungere som holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.317 mod 369.245 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.936</b>	<b>-4.876</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	350.000
Andre finansielle indtægter	39.079	33.906
Øvrige finansielle omkostninger	-884	-3.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.259</b>	<b>375.610</b>
Skat af årets resultat	-7.942	-6.365
<b>Årets resultat</b>	<b>27.317</b>	<b>369.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Overføres til overført resultat	0	247.245
Disponeret fra overført resultat	-40.183	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.317</b>	<b>369.245</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	744.987	709.512
Andre tilgodehavender	<u>52.536</u>	<u>174.416</u>
Tilgodehavender i alt	<u>797.523</u>	<u>883.928</u>
Likvide beholdninger	<u>8.740</u>	<u>100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>806.263</u></b>	<b><u>884.028</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>868.763</u></b>	<b><u>946.528</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	479.183	519.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>671.683</b>	<b>766.366</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	1.875
Selskabsskat	14.851	6.886
Anden gæld	180.229	171.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.080	180.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>197.080</b>	<b>180.162</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>868.763</b>	<b>946.528</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	519.366	122.000	766.366
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.183	67.500	27.317
	<b>125.000</b>	<b>479.183</b>	<b>67.500</b>	<b>671.683</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJ Fysioterapi Holding ApS, Danmark	50 %	<u>9.916.891</u>	<u>-235.661</u>
		<u><b>9.916.891</b></u>	<u><b>-235.661</b></u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskylnerkautions overfor bankforbindelse for Aut. Fys. Charlottenlund Fys. ApS, FysioDanmark Vanløse ApS, Gentofte Fysioterapi ApS og JJ Fysioterapi ApS. Det vurderes at kautionerne ikke bliver aktuelle, og der indregnes derfor ikke noget i balancen. Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 19.477 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 62 t.kr. Sikkerheden omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Kapitalinteresse	62

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor følgende selskaber: JJ Fysioterapi Holding ApS, Autoriseret Fysioterapeut Gentofte Fysioterapi ApS, FysioDanmark Helsingør ApS, Autoriseret Fysioterapeut Charlottenlund Fysioterapi ApS, Autoriseret Fysioterapeut FysioDanmark Vanløse ApS & Højby Lyngsø Ejendomme ApS.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2025.
